PAGE

	[image: image1.jpg]té"mius,‘a‘ii'nil"tl M g
g

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года                                                                                                    № 42
О внесении изменений в Решение Собрания представителей

«О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
       Рассмотрев предложения по уточнению бюджета муниципального района Борский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Борский Самарской области от 25.12.2020г. № 19 «О бюджете муниципального района Борский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (№24 от 19.02.2021г., №29 от 25.03.2021г., №34 от 30.04.2021г., №37 от 10.06.2021г., №38 от 09.07.2021г., №41 от 20.08.2021г.) следующие изменения:

      - в пункте 1.1. сумму по расходам «338 440 973,64», заменить суммой «338 740 973,64», сумму дефицита «18 885 347,67» заменить суммой «19 185 347,67»;

       -    в пункте 9 сумму «300 000» заменить суммой «600 000»;
       - Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2021 год » изложить в новой редакции;
       - Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программами непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета на 2021 год» изложить в новой редакции;
       - Приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2021 год» изложить в новой редакции.
       2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте  администрации муниципального района Борский в сети Интернет.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

муниципального района Борский

Самарской области                                                                                     В.Н. Полянских
Глава
муниципального района Борский
Самарской области                                                                                       Э.В. Ардабьев
PAGE